
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

24.04.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 181 

 

 
 

О проекте Плана мероприятий по 

реализации предложений, указанных в 

отчете Главы Зеленодольского 

муниципального района о результатах 

своей деятельности за 2016 год и задачах 

на 2017 год 

 

 

 

Заслушав и обсудив Руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района Сахибуллина А.Х. о проекте Плана 

мероприятий по реализации предложений, указанных в отчете Главы 

Зеленодольского муниципального района о результатах своей деятельности за 

2016 год и задачах на 2017 год, Совет Зеленодольского муниципального района 

решил: 
 

1. Проект Плана мероприятий по реализации предложений, указанных в 

отчете Главы Зеленодольского муниципального района о результатах своей 

деятельности за 2016 год и задачах на 2017 год принять к сведению. 

2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района 

утвердить План мероприятий по реализации предложений, указанных в отчете 

Главы Зеленодольского муниципального района о результатах своей 

деятельности за 2016 год и задачах на 2017 год. 

 

 
Глава Зеленодольского 
муниципального района,  
председатель Совета              А.В. Тыгин 


